

Grundejerforeningen Birkelyparken WWW.BIRKELYPARKEN.DK

Referat af ordinær generalforsamling d. 19. marts 2013

Antal stemmeberettigede: 10 medlemmer.

Valg af dirigent.

Tom Vodstrup (Formand for bestyrelsen) fra hus no.64 blev valgt til dirigent.

Valg af stemmetæller

Tom Vodstrup fra hus no. 64 påtog sig også denne opgave.

Tom Vodstrup bød velkommen, og oplyste at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, da indkaldelsen var ude mindst 3 uger før afholdelsen af generalforsamlingen.

Beretningen fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbende år.

Beretningen var omdelt sammen med indkaldelsen til alle husstande, så alle kunne forberede sig med spørgsmål. Der var et enkelt spørgsmål vedrørende de buske som er gået ud på støjvolden, om bestyrelsen vil plante nogle nye. Arne Wilms svarede at i første omgang vil bestyrelsen ikke plante nogle nye, bestyrelsen håber at dem som er tilbage vil vokse op og dække der hvor de andre stod. Beretningen blev godkendt med alle stemmer.

Regnskab for 2012.

Kasserer Arne Wilms gennemgik regnskabet for 2012. Der var ingen spørgsmål eller indvendinger til regnskabet, som blev godkendt med alle stemmer.

Forslag fra bestyrelsen.

A. Budget og kontingent for 2014.

Kasserer Arne Wilms gennemgik budget for 2014, hvor vi bibeholde det samme kontingent som i 2013, en årlige kontingent på 2200,00 kr. fordelt over 2 gange, første gang den 30. maj og derefter den 30. november. Jan Sørensen hus no. 66 mente at det beløb som bestyrelsen har bydgeteret med til rensning af vores regnvands kloaker nok ikke holder, pga. at der er mange som ikke fejer langs kantstene og andre steder hvor vores regnvands kloaker er. Jan Sørensen mener at det bør gøres oftere grundet de store regn mægter der kommer frem over. Bestyrelsen vil holde øje med om der opstår oversvømmelser når det regner kraftigt. Budgettet blev godkendt med alle stemmer.

Forslag fra medlemmer

Ingen forslag for medlemmer.

Valg til bestyrelsen

- a. valg af kasserer
- b. Arne Wilms afgår efter tur og modtager genvalg. Der var ingen andre som stillede op til posten som kasserer Arne Wilms blev valgt med alle stemmer.

b. valg af bestyrelsesmedlem

Niels Sørensen og Carina Christensen afgår efter tur, og modtager genvalg. Der var ingen andre som ønskede at træde ind i bestyrelsen

Niels Sørensen og Carina Christensen blev genvalgt med alle stemmer.

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Hans Ullman hus no.4 blev valgt som suppleant.
Julie Møller hus no. 82 blev valgt som suppleant

Valg af revisorer samt 1 revisorer suppleant

Margarita Christensen og Per Bak Pedersen blev genvalgt som revisorer
Og Martin Olsen blev valgt til revisor suppleant.

Evt.

Tom Vodstrup oplyste at der ligger en rabataftale med Sadolin i Glostrup hvor beboerne I Birkelyparken kan få op til 25 % på maling. Aftalen kan ses på vores hjemmeside.
Jan Sørensen har fundet en bilnøgle til en Ford i Birkelyparken, hvis der er nogle som savner den kan de afh. Hos Tom Vodstrup i no. 64

Slutning

Formand Tom Vodstrup takkede for et godt og meget kort møde. På en ½ time
Husk at gå ind på vores hjemme side, her kan findes mange gode oplysninger, blandt andet har vi en aftale med Sadolin i Glostrup hvor alle grundejer for en rabat når de handler maling.

Bestyrelsen opfordrer til at alle holder deres grønne areal i vejgruppen pænt, og man for klippet hækken ind og ned, således at der er fri passage hvor der er lagt flisebelægning, og frit udsyn ved udkørsel til tværgående veje. Ligeledes er det vigtigt at feje langs kantstenene og andre steder hvor der ligger regnvands kloaker.

Formand Tom Vodstrup
vodstrup@mail.dk